
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 53, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020. 

Designa a servidora Camila Pazim para 
exercer, em substituição, as funções de 
Presidente da Comissão de Licitação e de 
pregoeiro. 

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em 

obediência ao artigo 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e à Lei nº 6.646, de 

31 de outubro de 2007, e usando de suas atribu ições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a servidora Camila Pazim, cerimonialista, matrícula nº 24997, 

para exercer, em substituição, as funções de Presidente da Comissão de Licitação da Câmara 

Municipal de Araraquara e de pregoeiro, no período de 14 a 23 de dezembro de 2020, por 

motivo de férias do titular. 

Art. 2º Todas as atividades da servidora designada serão executadas sem 

prejuízo das demais atribuições inerentes ao seu cargo. 

Art. 3º Este ato ent ra em vigor na data de sua publicação. 

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO M ANÇO", 11 de dezembro de 2020. 

l!+-j, ? 
TENENTE SÃI\Jl-.A"IM"rl .,.A.,..,I\J,.,.A 

Presidente 

Publicado na Câmara Municipal cje Ara raquara, na mesma data. 
Arquivado em livro próprio. / 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

CÂMARA MUNICIP AL.DE ARARAQUARA 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 53, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020. 
Designa a servidora Camila Pazim para exercer, em substituição, as 
funções de Presidente da Comissão de Licitação e de pregoeiro. 
A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São 
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de 
junho de 1993, e à Lei n° 6.646, de 31 de outubro de 2007, e usando 
de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 
Art. 1° Designar a servidora Camila Pazim, cerimonialista, matrícula n° 
24997, para exercer, em substituição, as funções de Presidente da 
Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Araraquara e de 
pregoeiro, no período de 14 a 23 de dezembro de 2020, por motivo de 
férias do titular. 
Art. 2° Todas as atividades da servidora designada serão executadas 
sem preju ízo das demais atribuições inerentes ao seu cargo. 
Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 11 de 
dezembro de 2020. 

TENENTE SANTANA 
Presidente 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
Arquivado em livro próprio. 

VALDEMAR MARTINS NETO MOUCO MENDONÇA 
Diretor de Unidade - Diretoria Legislativa 

Publicado no jornal local "Folha da Cidade", ed ição n° 10.515, de 12 de dezembro de 2020, página 05 


